شماره 6377 19 آذر 1401 شــنبه

جام جهانی کشتی آزاد
2022)آمریکا،آیووا(

شنبه

ــدار تیم های آمریکا و ســاعــت 19 و 30 دقیقه تــا 23 ، دیـ
مغولستان و دیدار تیم های ایران و ژاپن

یکشنبه

30 دقیقه بامداد تا 4 بامداد ، دیدار تیم های مغولستان و
گرجستان و دیدار تیم های ژاپن و منتخب جهان